
1

 
From:  
Sent: Thursday, July 13, 2023 5:38 PM 
To: podatelna.mb@sck.izscr.cz; ps.mlada.boleslav@sck.izscr.cz; podatelna@sck.izscr.cz 
Cc: 
Subject: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Vážení,  
  
tímto si Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, dovoluji požádat ve 
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, a v souvislosti s níže 
uvedenými stavbami hal pro výrobu a skladování, o poskytnutí informací uvedených pod body (1) až (2) níže. 
  

(i) Stavba haly, která stála na pozemcích parc. č. 772, 769, 773 a 366/4 (dříve st. 1742, st. 1743, st. 1744 a 
366/4) (dále jen „H1“) a na pozemcích parc. č. 770 (dříve st. 1801) (dále jen „H1A“),  

(ii) Stavba haly, která stála na pozemcích parc. č. 768 (dříve st. 1646) (dále jen „H2“),  
vše v katastrálním území , přičemž H1, H1A a H2 existovaly do 
konce ledna roku 2022, načež k tomuto dni v důsledku požáru zanikly. 

  
Požadované informace:  

1. Zda zdejší hasičský záchranný sbor vydal jakékoliv závazné stanovisko jako dotčený orgán na úseku požární 
ochrany a/nebo stanovisko a/nebo se jakkoliv jinak vyjadřoval (dále jen „stanovisko“) k vydání kolaudačního 
souhlasu a/nebo kolaudačního rozhodnutí a/nebo souhlasu s užívání a/nebo povolení stavby a/nebo 
dodatečného povolení a/nebo obdobnému rozhodnutí ohledně změny stavby hal, která spočívala v opláštění 
přístřešku mezi tehdejšími halami H1 a H2 někdy v průběhu let 2017 až 2019, nazývanou mimo jiné také jako 
„Prodloužení haly H2“ nebo také „Stavební úpravy a změna v užívání přístřešku“, v důsledku níž vznikla část 
haly H1A.  

2. Pokud je otázka na odpověď pod č. 1 kladná, prosíme o poskytnutí kopie stanoviska zdejšího úřadu, jakož i 
kopií všech Vám dostupných podkladů, které jste obdrželi/získali jako podklad pro Vaše stanovisko, zejména 
případný kolaudační souhlas, povolení stavby, projektovou dokumentaci, apod. 

  
Pro přehlednost přikládáme tehdejší plánky staveb H1, H1A a H2, kdy první z nich obsahuje současné označení 
parcel a druhé z nich pak původní označení parcel.  



2

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Výše uvedené informace a dokumenty 
prosím zašlete na tuto e-mailovou adresu. 
V případě příliš velkého objemu dokumentů 

Vám pro účely jejich poskytnutí mohu poskytnout flash disc, CD či jiný nosič dat, a to na Vaši výzvu, kterou prosím 
případně učiňte na níže uvedeném telefonním čísle či e-mailu.  
  
Údaje o žadateli:

  
Za vyhovění Vám předem děkuji,  

  

  

 



 
From:
Sent: Monday, July 24, 2023 12:46 PM 
To: podatelna.mb@sck.izscr.cz; ps.mlada.boleslav@sck.izscr.cz; podatelna@sck.izscr.cz 
Cc: K
Subject: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Vážení,  
  
tímto si Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, dovoluji požádat ve 
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, a v souvislosti s níže 
uvedenými stavbami hal pro výrobu a skladování, o poskytnutí následujících informací: 

  
- Zda došlo kdykoliv v letech 2017 – 2022 ze strany zdejšího hasičského záchranného sboru k vydání 

jakéhokoliv stanoviska jako dotčeného orgánu a/nebo stanoviska a/nebo jakékoliv jiného vyjádření ke stavbě, 
která tehdy stála na pozemku parc.č. 770 (původně parc.č. st. 1801), 

, resp. zda byli požádáni o stanovisko týkající se stavby na tomto pozemku. 
  

Výše uvedené informace a dokumenty prosím zašlete na tuto e-mailovou adresu. 
  
Údaje o žadateli:

Za vyhovění Vám předem děkuji,  

  

 
z 
t 
, 



2

 

 


